Decreto Legislativo n. 003/2018
      de 02/01/2018
DESIGNA A SERVIDORA KATIA REGINA DA SILVA – OCUPANTE DO CARGO DE AUXILIAR LEGISLATIVO, RESPONSÁVEL PELA LIQUIDAÇÃO FÍSICA DA DESPESA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LEOCER ZMIJEWSKI,  Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Lajeado Grande, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 39, XI do Regimento Interno da Câmara de vereadores.

DECRETA:

Art. 1º - Fica designada Katia Regina da Silva – Ocupante do cargo de Auxiliar Legislativo , responsável pelas liquidação física da despesa, ou seja, emitir as ordens de compras e coletar assinaturas; conferir e receber mercadorias, produtos e serviços; atestar e assinar as Notas Fiscais.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete da Presidente da Câmara de Vereadores de Lajeado Grande-SC

Em 02 de janeiro de 2018.
LEOCER ZMIJEWSKI
Presidente da Câmara de Vereadores
Registrado e publicado na data supra e local de costume.

LEODI JOSE COLTRO
Primeiro Secretário